

Link do produktu: <https://www.sklep.kamienieogrodowe.com/kora-kamienna-gnejsowa-11-31-5-mm-p-25.html>



Kora Kamienna Gnejsowa 11-31,5 mm

Cena	14,00 zł
Dostępność	Dostępny
Czas wysyłki	48 godzin
Numer katalogowy	Kora Kamienna Gnejsowa 11-31,5 mm
Producent	FHT GAWLIK

Opis produktu

KORA KAMIENNA 11-31,5 mm

Powierzchnia **kory gnejsowej** do złudzenia przypomina popularną korę drewnianą, ale obiektywnie patrząc, jest od niej lepsza. Dlaczego? Ponieważ nie ulega szybkiej biodegradacji, dzięki czemu jest trwalsza i nie trzeba jej uzupełniać co roku. Ponadto nie rozgrzebują jej zwierzęta, a wiatr nie rozdmuchuje, bo jest kamienna, a nie drewniana. **Kora gnejsowa** pozostaje przy tym bardzo atrakcyjnym dodatkiem w architekturze wewnętrznej i zewnętrznej.

KORA GNEJSOWA DO OGRODU

Neutralna, szara barwa sprawia, że gdziekolwiek rozsypiesz korę gnejsową, harmonijnie wkomponuje się w otoczenie. Wysoka wydajność w połączeniu z trwałością decydują natomiast o tym, że zakup kory gnejsowej staje się opłacalną inwestycją na lata, gwarantując oszczędzasz czasu i pieniędzy. Z myślą o Twojej wygodzie dostarczamy pod Twoje drzwi **korę gnejsową** o frakcji 11-31mm.

Kora kamienna to idealny wybór dla wszystkich, którzy chcą ozdobić swoje ogrody czy tarasy w sposób naturalny, trwały i estetyczny. Wśród różnych rodzajów kory kamiennej, szczególnie polecamy kora gnejsową o frakcji 11-31mm.

TRWAŁY DODATEK DO OGRODU - KORA GNEJSOWA

Kora gnejsowa to materiał, który nie tylko świetnie się prezentuje, ale też jest bardzo trwały. Dzięki temu nie trzeba jej wymieniać co roku, jak to bywa w przypadku kory drewnianej. Nie rozgrzebują jej również zwierzęta, a wiatr nie rozdmuchuje, co dodatkowo potwierdza jej trwałość. Kora gnejsowa to także ekonomiczne rozwiązanie, które pozwoli Ci zaoszczędzić czas i pieniądze.

WYGODA I FUNKCJONALNOŚĆ KORY KAMIENNEJ

Kora gnejsowa to także bardzo wygodny materiał, ponieważ nie wymaga specjalnych zabiegów pielęgnacyjnych. Po rozsypaniu na wybranej powierzchni wystarczy jedynie ułożyć ją w równą warstwę. Dodatkowo, kora gnejsowa nie kielkuje, co pozwala na zachowanie porządku i czystości w ogrodzie czy na tarasie.

ESTETYKA I HARMONIA ZE ŚRODOWISKIEM KORY KAMIENI GNEJSOWYCH

Kora gnejsowa o frakcji 11-31mm ma neutralną, szarą barwę, dzięki czemu idealnie wkomponuje się w otoczenie, bez naruszania jego naturalnej harmonii. Możesz ją wykorzystać jako element dekoracyjny na rabatach, wokół drzew czy na ścieżkach. Dodatkowo, korzystanie z kory gnejsowej wpisuje się w nurt ekologicznego myślenia i dbania o środowisko naturalne.

Kora gnejsowa o frakcji 11-31mm to materiał, który pozwoli Ci stworzyć piękny, trwały i funkcjonalny ogród czy taras. Neutralna, szara barwa idealnie komponuje się z otoczeniem, a trwałość materiału i brak konieczności częstej wymiany to ekonomiczne rozwiązanie. Wykorzystanie kory gnejsowej wpisuje się także w troskę o środowisko naturalne. Dostarczamy ją bezpośrednio pod Twoje drzwi, dzięki czemu zakupy u nas są wygodne i bezproblemowe.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

WAGA: Worek 10kg , Worek 25kg , Worek Big Bag 500kg , Worek Big Bag 1000kg , 500kg w workach po 25kg , 1000kg w workach po 25kg , 1000kg luzem (tylko Śląsk)

STREFY DOSTAW



PAKOWANIE I DOSTAWA

Specyfikacja pakowania:

- Pakowanie w worku BIG BAG po 1000 KG

-
- towar umieszczony na bezzwrotnej palecie o wymiarach 120x100 cm
 - całość zabezpieczona folią stretch lub opaskami

Specyfika dostawy:

- Wysyłka w ciągu 24 godzin
- Dostawa w ciągu 3 dni roboczych
- Możliwość zapłaty u kuriera
- Rozładunek w pełni wykonywany przez kuriera z wykorzystaniem windy

WYDAJNOŚĆ

Wydajność Kory Kamiennej 11-31mm:

Na 1 m² potrzeba około 60 kg przy grubości warstwy około 4-5 cm. 1 tona wystarczy na około 16 mkw, przy grubości warstwy około 4-5cm.